
Çocuk yuvaları toplum merkezleridir
Çocu©unuz çocuk yuvasına baßladı©ında, hem çocuk yetißtirmede destek alma hem de

çocu©unuza bakılması imkanına kavußmuß olursunuz. Bu deste©in verilebilmesi için:

• çocuk yuvasındaki bakıcıların çocu©un gelißimi, sa©lı©ı ve refahı açısından küçük yaßların

ne derece önemli oldu©unu bilmesi gerekir,

• çocuk yuvası ile toplum içinde aile ve çocuklara destek olan di©er kurulußlar ve uzmanlar

arasında güçlü bir ba© olması gerekir, ve

• ailelerin çocuk yetißtirmede ihtiyaç duydukları di©er hizmetlerden faydalanmaları için

bakıcıların üzerlerine düßen görevi ciddiye alması gerekir. 

Çocu©un gelißimi açısından küçük yaßların önemi

Çocuk yuvasındaki bakıcılar çocu©un gelißimi, sa©lı©ı ve refahı açısından küçük yaßların ne

derece önemli oldu©unu bilmektedir ve çocu©unuzun en iyi ßekilde gelißimi için mümkün

olan en iyi imkanları tanıma ilkesi ile çalıßmaktadırlar. Küçük çocukların gelißimi hakkında

iyi bir bilgiye sahip olmak ve bu yaßların insan hayatındaki öneminin farkında olmak çocuk

yuvasında yüksek kaliteli bakım hizmetleri sunmak için çok önemlidir. Çocuk yuvası

bakıcıları, çocukların nelere ihtiyaçları oldu©u konusunda kendi bilgilerinin yanı sıra sizden

de çocu©unuz hakkındaki dileklerinizi, endißelerinizi ve önceliklerinizi ö©renerek her bir

çocu©un gelißimini ve ö©renimini destekleyen aktiviteler sunmaktadırlar.

Anne-baba olarak, çocu©unuzun sa©lı©ı ve gelißimini desteklemek için tasarlanmıß olan

programları çocuk yuvasının sunma ßekli hakkında rahatça soru sorabilmelisiniz ve

düßüncelerinizi belirtebilmelisiniz.  Bakıcılar çocuk gelißimi ve di©er konularda size genel

bilgiler verdiklerinde ve siz ve bakıcılar çocu©unuz hakkında bilgileri paylaßtı©ınızda, anne-

baba olarak destek alırsınız. Bakıcılar da sizin görüß ve düßüncelerinizden faydalanır. 

Çocuk yuvaları ile aile ve çocuklara destek olan di©er kurulußlar ve uzmanlar

arasında ba©

Çocuk yuvaları, herkesten uzak durarak hizmet sunamaz ve anne-babaları destekleme

görevini iyi bir ßekilde yapamaz. Aile ve çocuklara yönelik hizmet sunan çeßitli kuruluß ve

servislerle ba©lantı kurmaları gerekmektedir. Bu ba©lantılar, bakıcıların ißlerini daha iyi

yapmasına yardımcı olur ve ayrıca size yardımcı olabilecek di©er ilgili uzmanlarla ba©lantı

kurmanıza yardımcı olabilmelerini sa©lar. Bu ba©lantılar anne-babalık görevinizi daha

verimli ve zevkli yapabilir. Anne-babalık görevinizde destek aldı©ınızı hissettikçe, kendinizi

daha güçlü hissedeceksiniz ve görevinizi daha olumlu bir ßekilde yürüteceksiniz. Bakıcılar ne

tür hizmetlerin bulundu©u ve bu kuruluß ve uzmanlara nasıl baßvurabilece©iniz hakkında size

bilgi verebilir. Sormanız yeterlidir.
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¥yi bir çocuk yuvası bakımı yanısıra baßka nelere ihtiyaç

duydu©unuzu çocuk yuvası ile görüßünüz. Bu bilgiler

sayesinde, çocuk yuvasının, sizin ve di©er anne-babaların

dile getirdi©i çeßitli aile ve çocuk ihtiyaçlarına cevap

vermek için ek ba©lantılar kurmasını sa©layacaktır.

Çocuk yuvası ile olan ißbirli©inizi güçlendirin. Çocuk

yuvası hizmetleri aile hayatının güvenilir bir bölümüdür

ve çok önemli toplum merkezleridir. 
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